1.

2.

3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 44/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.059900/2024-39Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 19 de Julho de 2024

A da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a  doCRIAR Comissão Especial para Avaliação de Propostas de Grupos PET
Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba.

Art. 2º  para a compor a DESIGNAR Comissão Especial para Avaliação de Propostas de
 do CCAE os membros descritos conforme lista nominal abaixo:Grupos PET

Prof. Anderson Alves dos Santos, SIAPE 2587288;
Prof.ª Maika Bueque Zampier, SIAPE 1728103;
Prof.ª Surama Santos Ismael da Costa, SIAPE 2115752.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 19/07/2024 17:28)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 44 2024 PORTARIA 19/07/2024

790be51c46